
 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/…/22 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 14 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa  

na rzecz Gminy Białopole w drodze darowizny   

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, 2a i art. 25 ust. 1 i 2  

w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899 ze zm.) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa w drodze 

darowizny do gminnego zasobu nieruchomości. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXV/…./22 

Rady Gminy Białopole  

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

 

Lp. Nr 

działki 

Miejscowość 

(obręb) 

Powierzchnia Klasa użytku KW / inny dokument 

1 117  Strzelce 0,3500 ŁV – 0,3500 LU1C/00030823/6 

2 118 Strzelce 0,7167 ŁV – 0,7167 LU1C/00030823/6 

3 131 Strzelce 0,4779 ŁV – 0,4427 

W-ŁIV – 0,0245 

W-ŁV – 0,0107 

LU1C/00030823/6 

4 446 Strzelce 1,2686 RII – 1,2686 LU1C/00030823/6 

5 11 

 

 

 

Strzelce 

Kolonia 

0,5796 ŁIV – 0,0437 

ŁV – 0,4470 

W-ŁV – 0,0071 

Lzr-ŁV – 0,0818 

LU1C/00097722/5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


